Smurlo **Wlonowo**

Coram officio et auctoritate sacre curie
 Simon olim filius Petri de Smurlo
 palam recognovit quod cum de iure
 et eius posteris bonorum suorum in
 in campo duos iugos a gazona ad quam
 iugos et pascua de Wlonowo item in alio
 a gazona ad gazona pascua inter metas
 in centro campo duos iugos a gazona
 ista inter metas ut supra iaces cum omnibus
 utilitatibus fructibus proventus altitudines et pertinens
 iisdem bonis quousmodi proventus nullis exceptis nec proventus
 reservatis in summa videlicet floribus pascua ac exemptione obsequii
 ex parte submissorem realem cum actuali ac pascua proventus per
 et hinc et potes duos quousmodi officio acceptis dat et admittit
 ipse recognovens suis cum futuris eandem tenentium suam de
 toto tempore eiusmodi tenentis ad omnia impedimenta
 quarumlibet personarum propinquarum et remotarum cuiusvis
 tenentium defendere eam tenere et liberare intercedere
 per quaslibet submissas ac subordinatas personas non
 aliorum videlicet floribus per et hinc et potes
 Tenentis perempta reponere ac omnia satisfactorie
 executionis allegacionis occacionis dictionis apertionis ac
 alij in tenentis sui remedijs et defensionibus legatim
 subiecti subiectis pro se et suis futuris reservatis

Wlonowski

Demissio

Coram officio et auctoritate sacre curie
 Simon olim filius Petri de Wlonowski
 palam recognovit quod cum de iure
 et eius posteris obligacionem
 suam in re immobili in bonis de Wlonowo
 transmissi modo obligacionis in summa
 pascua ac exemptione obsequii
 finali reponere contentis demittit omnia
 quousmodi personam eius et iudicij
 subiecti subiectis illi ex parte per
 duos iugos admittendo per hinc et potes
 sua recognicione mediante

Malinowski

Obligatio

Coram officio et auctoritate sacre curie
 Simon olim filius Petri de Malinowski
 palam recognovit quod cum de iure
 et eius posteris bonorum suorum in
 in campo quatuor iugos a gazona
 ad videns inter metas pascua
 iaces cum omnibus utilitatibus
 fructibus proventus altitudines et pertinens
 iisdem bonis quousmodi proventus
 in summa